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Nom de la personne

Identification de la personne

Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 62041 TROOZ 3 DIV/IFRAIPONT/

DAL 1899
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FEDNOT

Annexes

adastrale : 6204
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 62122 - TROOZ

Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 34480653

Coordonnée X : 247008

Coordonnée Y : 140900

Information sur le Bati

Nombre de salles de bains : 1

Numéro de bloc : *

Surface batie : 98

Code et description indice de la construction : 40 - Maison sans cave habitable
Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description type de construction (nombre de fagades) : B - Mitoyen sur un cété
Code et description nature cadastrale du PUR : 200 - MAISON

Détail des parties de batiments construits a cheval sur une limite de divisions cadastrales ou sur une limite de parcelles appartenant a des propriétaires
différents : PIE B 4K4

Code détail partie privative : ****

Nombre d'étages hors-sol : 2

Combles habitables : Oui

Nombre de logements : 1

Nombre de piéces habitables : 9

Numéro de PUR : AF(09.ZV02.KJ

Superficie utile : 183

Information sur I'Adresse

Code postal : 4870

Code et description commune administrative (INS) : 62122 - TROOZ

Numéro de police pour le tri : 244

Timestamp version début situation adresse : 2007-08-02

Date de début situation adresse : 1985-01-01

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : NA

Régistration article : NA

Timestamp version début situation patrimoniale : 2021-05-05

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2021-04-22

Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2021-04-22

ID de la situation patrimoniale : 213098687

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 2007

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 34456470

Numeéro du croquis établi a la création ou la mutation de la parcelle : 2007003
Date version de début de situation de la parcelle : 2007-08-02

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 200 - MAISON

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Situation non-bati : Rue Franklin Roosevelt

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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AN Situation fiscale

Référence du dossier: 24-GE-0006/001
Echelle: 1:1000

Parcelles:
Capakey Adresse Identifié par
62041B0004/00V004  Rue Franklin Roosevelt 244, 4870 Trooz Capakey
B4d4
B1n15 <
259 N
B4r4
/.-:. »
. _{_:_’/,-
<
B3ih4
=
T B4b5
o |
’fr-.
- ,
" . /4 4 B4a5
4 4
) ¢ . B8
NG &

Fi
£

L'AAPD, producteur de la banque de données contenant ces données bénéficie des droits de propriété intellectuelle
mentionnés dans la loi du 30 juin 1994 concernant les droits d'auteur et droits voisins.
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EE— Situation la plus recente

Référence du dossier: 24-GE-0006/001

Parcelles: Echelle: 1:1000
Capakey Adresse Identifié par
62041B0004/00V004  Rue Franklin Roosevelt 244, 4870 Trooz Capakey
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L'AAPD, producteur de la banque de données contenant ces données bénéficie des droits de propriété intellectuelle
mentionnés dans la loi du 30 juin 1994 concernant les droits d'auteur et droits Voisins.
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